sede da EMSETUR – das 08h às 13h –, vedada a retirada ou qualquer tipo de 

reprodução da documentação. 

3.4. A consulta poderá ser realizada até o último dia de envio das propostas, respeitado 

o horário indicado no item anterior. 

4. QUANTIDADE, CLASSE E DIREITOS DAS AÇÕES 

4.1. A EMSETUR detém 97.030.467 (noventa e sete milhões, trinta mil, quatrocentos e 

sessenta e sete) ações nominativas ordinárias. 

4.2. Direitos patrimoniais e políticos conforme Estatuto Social e legislação societária. 

Dividendos e juros sobre capital próprio pertencerão ao adquirente a partir da data-base 

a ser definida no CCVA. 

5. PARÂMETROS DE VANTAJOSIDADE E CRITÉRIO DE JULGAMENTO